
 

         
 
 
 
 
 
 
 

Výroční zpráva 
 

Základní umělecká škola 

Mnichovo Hradiště 

 

 
 

 školní rok 2021/2022 
 



 

Obsah      
 

1. Základní údaje o škole ..............................................................................................  strana 3 
Název školy, adresa, IČO, IZO, kontakty, datum zařazení do rejstříku škol. 

2. Charakteristika školy ................................................................................................ strana  4 
Vymezení hlavní činnosti, materiálně technické podmínky pro výuku,  
datum založení školy, vzdělávací programy, základní cíle výchovně vzdělávacího 
procesu,umělecká rada školy, asociace ZUŠ. 

3. Umělecké obory a údaje o žácích v nich ................................................................ strana  10 
Změny ve skladbě uměleckých oborů, HO – studijní zaměření, pobočky,  
žáci z jiných krajů, tabulky 

4. Přijímání uchazečů ke vzdělávání ........................................................................... strana 11 
Talentový průzkum, počty přijatých uchazečů do I., II.  stupně, počty přijatých žáků,  
dospělých v průběhu školního roku 2009/2010 

5. Ukončení vzdělávání a výsledky ve vzdělávání ..................................................... strana  12 
Postupové zkoušky –počty žáků, ukončení studia v průběhu školního roku, 
přijatí žáci na střední a vysoké školy s uměleckým zaměřením. 

6. Údaje o pracovnících školy .....................................................................................strana  15   
Základní údaje o pracovnících školy k 30. 9. 2009, učitelé podle nejvyššího dosaženého 
vzdělání, učitelé podle délky praxe, funkční studium, věková struktura, personální změny 
ve školním roce 2009/2010. 

7. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků ..........................................  strana 17 
Studium ke splnění kvalifikačních předpokladů, studium ke splnění  
dalších kval. předpokladů, studium k prohlubování odborné kvalifikace, kurzy, semináře, 
finanční náklady vynaložené na DVPP. 

8. Výsledky a prezentace školy na veřejnosti .............................................................. strana 19 
Účast žáků v uměleckých soutěžích, veřejné prezentace výsledků školy (výstavy, 
festivaly), mezinárodní aktivity školy, organizace soutěží a další významné aktivity školy,    
spolupráce s rodiči, zřizovatelem, obcí a dalšími subjekty. 

9. Programy a projekty ............................................................................................... strana  25 
Vlastní projekty, zapojení školy do projektů financovaných EU, do mezinárodních 
 programů, rozvojových programů MŠMT. 

10. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI ……………………....................... strana 25 
Termín, zaměření a závěry inspekce, opatření přijatá ředitelem školy. 

11. Ekonomická část výroční zprávy o činnosti školy .................................................... strana 26 
Tabulková část –výše úplaty ve vzdělávání podle uměleckého oboru, základní údaje 
o hospodaření školy, přijaté příspěvky a dotace, komentář k ekonomické části. 

 
12.  Závěr ..................................................................................................................... strana 26 

Celkové stručné zhodnocení činnosti školy v uplynulém školním roce,  
naplňování stanovených cílů a priorit, předpoklady dalšího vývoje školy, úkoly,  
návrhy a opatření k jeho zkvalitnění.  

 

     Fotodokumentace – příloha ………………………………………………………………………………….. strana 30 
    



 

1. Základní údaje o ZUŠ Mn. Hradiště  
 
 
Název školy    Základní umělecká škola, Mnichovo Hradiště, Palackého 38 
 
 

Adresa školy     Palackého 38 

 295 01 Mnichovo Hradiště 

 Telefon: 326772423 
  E-mail: zusmh@zusm.cz 
  www stránky: www.zusmh.cz 

 
 

Organizační číslo školy   107 02 
 
IČO      70838704 
 
IZO ředitelství školy    600002250 

 
 
 

Adresa zřizovatele   Krajský úřad Středočeského kraje Praha 

 Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21 
 
 

 

Ředitel školy    PhDr. Eva Ševců 

     kontakt: 606 858 110  
 
Zástupce ředitele školy             Mgr. Alena Hejlová 
     kontakt: 736 536 054 

 
 
 
 

Datum poslední změny zařazení do rejstříku škol a školských zařízení : Rozhodnutí z 24. 2. 2010  

pod č.j. 27 046/2009-21 –s účinností od 1. 9. 2010. 

 

 



 

2. Charakteristika školy  
 

Vymezení hlavní a doplňkové činnosti školy:  
 

Dle dodatku č. 1 z 27. 6. 2005 „změna zřizovací listiny“ článek č. I. Vymezení hlavního účelu 

a předmětu na: 

a) Hlavní účel a předmět činnosti příspěvkové organizace je vymezen zákonem č. 561/2004 

Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), v platném znění, (dále jen zákon č. 561/2004 Sb.) a prováděcími předpisy. 

 

b) Příspěvková organizace sdružuje: Základní umělecká škola – hlavní účel a předmět činnosti 

školy je vymezen § 109 zákona č. 561/2004 Sb., a prováděcími předpisy. 

 

Z toho vyplývá: Základní umělecké vzdělávání poskytuje základy vzdělání v jednotlivých 

uměleckých oborech. Základní umělecké vzdělávání se uskutečňuje v základní umělecké škole. 

Základní umělecká škola připravuje také pro vzdělávání ve středních školách uměleckého zaměření 

a v konzervatořích, popřípadě pro studium na vysokých školách s uměleckým nebo pedagogickým 

zaměřením. 

Doplňkovou činnost nemáme. 
 

Materiálně technické podmínky pro výuku (budovy a jejich vlastnictví, pobočky 
školy, prostorové zabezpečení výuky, materiální vybavení) 
 
Škola sídlí v Palackého ulici č. p. 38 v historické klasicistní budově, která je ve vlastnictví Města. 

Budova školy prošla rekonstrukcí v  letech 1989 – 1995. V letech 2004 a 2005 vedení města 

Mnichovo Hradiště znovu žádalo o grant Památkové péče na obnovu památkových center, tj. na 

rekonstrukci konírny ve dvoře. V roce 2008 se městu podařilo získat peníze na tento projekt 

z Regionálního operačního programu Střední Čechy. Rekonstrukce byla dokončena v závěru roku 

2009, k posledním úpravám a dovybavení došlo na počátku roku 2010 a ke slavnostnímu otevření 

došlo dne 3. května 2010. Od září 2021 je tento prostor Konírny zahrnut do nového dodatku č. 12 

nájemní smlouvy s Městem Mnichovo Hradiště. Nadále ve spolupráci s Městem hledány možnosti 

rekonstrukce, úpravy dvora (zboření tesco domku a na jeho místě vystavění učebny ZUŠ. To by 

velmi pomohlo, protože se stále potýkáme s nedostatkem prostoru pro výuku. Zájem ze strany 

rodičů má neustále vzestupnou tendenci. Dále vzhledem ke špatnému technickému stavu oken 

a fasády jednáno s Městem MH o výměně oken a práci na fasádě školy, která je v centru města 

a na hlavní trase k zámku. 



 

ZUŠ má dvě pobočky. Jsou smluvně zajištěny v Bakově nad Jizerou a v Kněžmostě. Větší pobočka je 

v Bakově nad Jizerou, kde se vyučuje hudební obor - hra na klavír, hra na zobcovou flétnu a s tím 

spojená výuka hudební nauky, přípravné hudební výchovy, výtvarný obor a literárně dramatický 

obor.  Výuka je umístěna do čtyř různých budov a to v ulicích Palackého čp. 311, Mírové náměstí 

č.p. 84 a č.p. 10 a Školní č.p. 876. Pobočka je vybavena audiovizuální technikou, hudebními 

nástroji, metodickým materiálem.  V učebně HO v Mírovém náměstí č. p. 84 byla v červenci 2022 

provedena výmalba. 

Pobočka v ZŠ Kněžmost, Na Františku č. p. 75 nám poskytuje prostor k výuce hudebního oboru, 

v současné době není tato možnost využívána. Žáci z Kněžmosta a jeho okolí se účastní výuky 

v Mnichově Hradišti a v Bakově nad Jizerou.  

 

Škola má přiměřeně vybavené pracovny individuálních nástrojů. Všechny učebny (včetně učeben 

v Bakově n. J.) jsou vybaveny notebooky s programem Klasifikace s možností využití internetu. 

Program je určený pro základní umělecké školy a slouží k evidenci žáků, pořizování třídních výkazů, 

tisku vysvědčení, ke kontrole plateb školného a umožňuje též sestavení programu koncertů (akcí) 

žáků školy. V letošním školním roce k tomu přibylo využití programu pro zasílání přihlášek nových 

zájemců o výuku v ZUŠ elektronickou formou. V programu Klasifikace je možné pracovat díky 

vzdálenému připojení i z domova. Rodiče mohou využívat i elektronických žákovských knížek. 

Majetek školy je evidován nadále programem Bakalář. 

 

Hudební obor má k dispozici interaktivní tabuli s notebookem v učebně hudební nauky 

a sborového zpěvu, notový program Sibelius. Další interaktivní tabuli s PC je také možné využít 

v Galerii Ateliéru Konírna, škola vlastní též diaprojektor a promítačky s malou ohniskovou 

vzdáleností. Hudební obor má také k dispozici mixážní pult, toto zařízení však stejně jako jiná 

podobná technická zařízení velmi rychle „stárnou“.  V rámci finančních možností nakupujeme pro 

hudební obor notový materiál i potřebné hudební nástroje, v I. pololetí školního roku bylo 

pořízeno 27 kusů notových pultů pro orchestr ZUŠ. Nákup tří notebooků pro hudební obor 

(výměna nefunkčního a rozšíření stávajícího počtu NTB pro výuku sólového zpěvu, pro vedoucího 

HO do učebny č. 8, a pro vyučujícího hru kytary v učebně LDO a sboru. Největší investicí bylo 

v závěru roku 2021 pořízení nového potřebného hudebního nástroje – pianina Yamaha model b1 

do učebny č. 5 (použit fond investic) včetně nových klavírních stoliček. Učebna č. 10 pro výuku 

bicích, klavíru a klávesových nástrojů se dočkala nové třídílné uzamykatelné skříňky pro uložení 

notového materiálu a pomůcek pro čtyři vyučující, kteří se v této učebně střídají. Učebna vybavena 

dvěma soupravami bicích, elektronickými klávesy a pianinem. 



 

Pro dechové oddělení byl na počátku školního roku v září 2021 zakoupen nový tenor sax. Pro 

kytarové oddělení byla zakoupena dvě komba, pro kytarový soubor 12 notových pultů, závěsný 

stojan na kytary a police na uskladnění kytarových pouzder.  

 

 V budově ZUŠ je k dispozici zrcadlový taneční sál, který slouží též jako koncertní, z kapacitních 

důvodů zde probíhá kolektivní i individuální výuka v rámci hudebního oboru. Tento prostor má 

k dispozici výkonný zvlhčovač vzduchu k udržení stálé nekolísavé vlhkosti z důvodu umístění klavíru 

- křídla. Sál se nachází v 2. podlaží, v letních měsících je zde velmi horko, již několik let se hledá 

řešení pro zlepšení klimatu v tomto prostoru s ohledem na historický objekt ve vlastnictví Města. 

Sál ZUŠ v podkroví byl vybaven měřičem vlhkosti kvůli suchému vzduchu. V některých prostorách 

přízemí zase užíváme odvlhčovač kvůli vlhkému prostředí. 

 

Pracovna literárně dramatického oboru je vybavená osvětlovací technikou, dle možností a potřeby 

pořízeny nové kostýmy pro vystoupení. 

 

Výtvarný obor v Mnichově Hradišti je vybaven malířskými stojany na studijní kresbu, grafickým 

lisem a bohatou knihovnou. Pro grafické počítačové práce slouží notebooky, tablety, dva 

projektory a multifunkční stroj Xerox (pořízeno v rámci Šablon II. pro ZUŠ). Pro multifunkční stroj 

Xerox byl v letošním roce pořízen přídavný zásobník pro formáty A3. Ve výtvarném ateliéru č. 15 

byly vyměněny v závěru roku 2021 staré pracovní stoly a židle za nové. Výtvarná učebna č. 11  

dovybavena novou třídílnou sestavou skříněk pro uložení pracovních pomůcek. Od 17. 3. 2022 

tiskařský lis v hodnotě 7800 Kč pořízený z finančních prostředků MAP II Mnichovo Hradiště v rámci 

darovací smlouvy o výpůjčce přešel do vlastnictví ZUŠ Mnichovo Hradiště. 

Výtvarný obor má také možnost tvořit v letním Ateliéru Konírna, tento prostor je od září 2022 

zahrnut do Dodatku Nájemní smlouvy a je toto využívání od září 2022 zpoplatněno. Zde je dílna 

řemesel vybavená elektrickou pecí, hrnčířským kruhem, pracovními stoly se svěráky umožňující 

práci s kovem a dřevem a otevřeným ohništěm, dále dvě komorní výstavní síně s interaktivní tabulí 

a PC. V prvém poschodí se nachází „kreslírna“ s malířskými stojany a relaxačním koutem. Výtvarný 

obor v Bakově n. Jizerou má možnost také pracovat s grafickým lisem, notebooky a tablety 

Triboxem, což je promítací zařízení na úrovni interaktivní tabule. 

Sborovna po rekonstrukci v závěru roku 2020 a počátku roku 2021 dovybavena skříní ve výklenku 

s otevřenými i uzamykatelnými prostory. Z vybavení nábytku byly zakoupeny tři kancelářské židle, 

nahradily nevyhovující staré v ředitelně ZUŠ a v učebně houslí. 



 

Datum založení školy, specifika školy 

 

Základní umělecká škola zahájila svoji činnost 1. 9. 1958. Žáci mají možnost navštěvovat čtyři 

umělecké obory: hudební, výtvarný, taneční a literárně dramatický od roku 1989. Výuka probíhá 

v Mnichově Hradišti a v současné době v pobočce v Bakově nad Jizerou. Škola poskytuje přípravné 

studium, I. a II. stupeň základního studia, rozšířené studium I. stupně a studium pro dospělé. 

 

Přípravné studium má nejvíce dva ročníky a je určeno pro žáky I. stupně základní školy a výjimečně 

nadané děti předškolního věku. Nadané děti předškolního věku navštěvují „Šikulky“, kde se 

rozvíjejí jejich dovednosti tak, aby si sami poté dokázaly zvolit I. stupeň příslušného uměleckého 

oboru, který nejlépe rozvíjí jejich individuální nadání.  Základní studium se dělí na I. a II. stupeň. 

Počet dětí ve skupinách je určen školním vzdělávacím plánem a prostorovými možnostmi. 

V jednotlivých oborech se výuka organizuje formou individuálního, skupinového nebo kolektivního 

vyučování. Hudební schopnosti dětí rozvíjíme v hravých činnostech, při nichž si žáci osvojují 

základní hudební dovednosti. Naši žáci se během výuky účastní koncertů, soutěží, festivalů, 

výstav, zájezdů v Čechách v rámci možností, které dovolí epidemiologická situace v souvislosti 

s Covid-19. Pedagogové pěveckého sboru organizují soustředění s uměleckým zaměřením, v rámci 

zapsaného spolku. 

V galerii Ateliéru Konírna ve dvoře ZUŠ jsme připravili  v tomto škol. roce 7 zajímavých výstav, jak 

žáků a absolventů výtvarného oboru, tak renomovaných výtvarníků. První byla výstava akad. 

malíře Pavla Vašíčka, který byl kdysi absolventem naší ZUŠ a nyní žije v Mnichově Hradišti. Výstava 

měla veliký ohlas. Následovaly výstavy malířů a keramiků, uměleckého kováře, a také výstavu 

ukrajinské dívky Emy Hunkové, která se konala právě v době, kdy vypukla na Ukrajině válka. 

Výstava měla velký ohlas a benefiční charakter a výtěžek vstupného jsme poslali na konto Člověk 

v tísni. Autorka Ema dochází již druhým rokem do II. cyklu výtvarného oboru, kde se jí věnuje 

s velkým nasazením Eva Ševců, protože Ema je zcela neslyšící, nezná jazyk ani znakovou řeč. Má 

ale nesporný výtvarný talent. Výstavy jsou stále více veřejností navštěvovány, a to jak vernisáže 

s bohatým  programem a pohoštěním, tak i po celou dobu průběhu výstav. Galerijní práce 

vyžaduje bohatou komunikaci s veřejností, což zajišťuje ředitelka Eva Ševců. Výtvarnice Lenka 

Kancnýřová  zajišťuje výt. dílnu v době Sousedského dne a účast na vánočním jarmarku. 

V Bakově nad Jizerou uskutečnila výstavy žáků ak. mal M. Soukupová, která zastupovala v tomto 

škol. roce mat. dovolenou. Uskutečnily se v Městském muzeu a v církevním sboru Prokopa Holého. 

Město Mnichovo Hradiště podporuje naší školu i sbory finančně a i město Bakov n. J. přispělo letos 

na rekonstrukci učebny HN finanční částkou za zednické práce a krytinu podlahy. 



 

V tomto roce na náklady Města MH byly nově obroušeny a natřeny dřevěné části Konírny a arkýřů 

školy v druhém patře, byly provedeny zednické práce v ateliéru Konírna, které byly nutné kvůli 

vlhkosti. Některé dveře byly vyměněny (WC personal). 

Komunikace  s veřejností (PR) probíhá mnohými způsoby. Zveřejňujeme články v místních 

i okresních listech. Kamelot, Echo, využíváme městský rozhlas i zprávy internetové, stránky města 

i program Munipolis, plakátujeme akce i tiskneme pozvánky. Nepodceňujeme ani osobní kontakty. 

Škola má léta předplatné do divadla na koncertní cykly kruhu přátel hudby. Kvalitní webové 

stránky v češtině i angličtině a školní facebook. 

Snažíme se, aby ukončením docházky do ZUŠ umělecké aktivity žáků nekončily, naopak, 

aby absolventi získané schopnosti uplatnili ve svém životě. Výjimečně nadané žáky připravujeme 

na přijímací řízení na školy uměleckého směru, konzervatoře, pedagogické fakulty, fa architektury, 

designu a dalších. 

 

I. Škola – nejvyšší povolený počet žáků a naplněnost školy (k 30. 9. 2021)  

 

Kapacita 
školy 

Nejvyšší povolený počet žáků  
v uměleckém oboru  

Skutečný 
počet 
žáků 

celkem1 

Počet žáků v uměleckém oboru1 

hudební taneční výtvarný 
literárně 
dramat. 

hudební taneční výtvarný 
literárně 
dramat. 

600 320 70 170 70 582 365 45 123 56 

          
1 bez dospělých 
 
 

Vzdělávací program školy, další vzdělávací programy schválené MŠMT, příprava 
vlastních školních vzdělávacích programů, inovace, nové metody a formy práce 
 
Výuka v přípravných odděleních, v prvním i druhém stupni probíhá podle školního vzdělávacího 

programu. Problematika ŠVP probírána na poradách pedagogických pracovníků a dle potřeby 

inovována. Pojetí práce  výchovně vzdělávacího programu je vedeno zásadou udržet vysoký 

standard výuky. Snaha o pestré metody a formy výuky, které nápaditějším způsobem motivují žáky 

k práci, skloubení teoretických a praktických částí výuky. Důraz při výuce na hudební nástroje je 

dán na zařazení komorní nebo souborové hry žáků, hru čtyřruční, hru s doprovodem a nácvik 

improvizačních schopností, dle ŠVP od 4. ročníku u individuální výuky povinně zařazena. Výuka hry 

na nástroje je vedena v tradičním duchu tak, jak to její dlouhodobý charakter žádá a je postavena 

na dobrých osobních kontaktech učitele a žáka i jeho rodiny. Na tvořivosti a vychází z vlastního 

zájmu žáka 

 



 

Základní cíle výchovně vzdělávacího procesu 
 
Žáci si osvojí dovednosti hudební, pěvecké, výtvarné, literárně dramatické i taneční, které mohou 

uplatnit nejen při přijímacích zkouškách na střední a vysoké školy, ale i v životě, neboť jsou vedeni 

k lásce k hudbě a umění vůbec, získají všeobecný přehled v oblasti umění. 

 

 

Umělecká rada školy, krajská umělecká rada, ústřední umělecká rada 
 
 
Složení umělecké rady Základní umělecké školy v Mnichově Hradišti: 

Hudební obor   předseda: Alena Dlouhá, DiS.    

členové:  Jan Čížek, DiS., Veronika Fuhrmanová, DiS., Mgr. Diana Jermářová; 

Petr Kostka, DiS.;  

 

Výtvarný obor   předseda PhDr. Eva Ševců 

členové Mgr. Monika Michalcová na rod. dovolené; Mgr. Lenka Kancnýřová, 

Michaela    Soukupová 

 

Literárně-dramatický obor Vlasta Šléglová 

 

Taneční obor   BcA. Kristýna Müllerová,  

 
Umělecká rada školy se schází měsíčně a v tomto školním roce 9. 11. 2021 a v druhém pololetí 

školního roku 21. 4. 2022 – plán a domluva vystoupení žáků, třídních koncertů, koncertů 

v městském divadle a 20. 6. 2022 – projednání postupu žáků do vyššího ročníku v širším měřítku se 

zápisem. 

 

Krajská umělecká rada  

Nemáme zastoupení v krajské umělecké radě. Účastníme se pravidelných jednání KUR. 

 

Asociace ZUŠ 

Jsme členy Asociace základních uměleckých škol ČR od jednání dne 18. 3. 2005.  

 



 

3. Umělecké obory a údaje o žácích v nich 
 

I. Počet žáků na I. stupni –podle uměleckých oborů k 30. 9. 2021 (dle Výkazu  o ZUŠ S 24-1) 

Kód a název oboru Počet žáků  
 

v základním studiu 
v rozšířeném studiu 

 Přípravné studium (1. a 2. roč.)  
 včetně   příp. st. TO,LDO,VO,HO 

46 0 

 Hudební obor –individuální výuka 242                             1 
 Hudební obor –skupinová výuka  0 0 
 Hudební obor –kolektivní výuka 67 0 
 Taneční obor 44 0 
 Výtvarný obor  105 0 
 Literárně dramatický obor 46 0 
 Celkem  504 1 
 

 
II. Počet žáků na II. stupni –podle uměleckých oborů k 30. 9. 2021 (dle Výkazu  o ZUŠ S 24-1) 

Kód a název oboru Počet žáků  
 

v základním studiu 
v rozšířeném studiu 

 Přípravné studium (1. a 2. roč.) 0 0 
 Hudební obor –individuální výuka 39 0 
 Hudební obor –skupinová výuka 0 0 
 Hudební obor –kolektivní výuka 17 0 
 Taneční obor 1 0 
 Výtvarný obor  18 0 
 Literárně dramatický obor 10 0 
 Celkem  84 0 

 
 

III. Studium dospělých –podle uměleckých oborů k 30. 9. 2021 (dle Výkazu  o ZUŠ S 24-1) 

Kód a název oboru Počet dospělých 
- celkem  

z toho žáci denního studia ze SŠ a VOŠ  

 Hudební obor –individuální výuka 3 2 
 Hudební obor –kolektivní výuka 1 1 
 Taneční obor 0 0 
 Výtvarný obor  1 0 
 Literárně dramatický obor 1 1 
 Celkem  6 0 

Hudební obor –přehled studijních zaměření       

 
Žáci přípravného studia, 1., 2., 3., 4. , 5. , 6. a 7. ročníku v I. stupni a 1., 2., 3. a 4. ročníku II. stupně 

pracují ve školním roce 2021/2022 dle ŠVP.  

 
 
 
 



 

Pobočky školy   
 

ZUŠ má dvě pobočky. Jsou smluvně zajištěny v Bakově nad Jizerou a v Kněžmostě. Výuka 

v pobočce Bakov nad Jizerou je umístěna do čtyř různých budov, a to v ulicích Palackého č.p. 311, 

Mírové náměstí č.p. 84, č.p. 10 a Školní č.p. 876. Vyučuje se zde hudební obor: 25 žáků hudební 

nauka, hra na klavír v počtu 16 žáků, hra na dechové nástroje 5 žáků, výtvarný obor v počtu 30 

žáků a také 8 žáků literárně-dramatický obor. Pobočku v Kněžmostě  Na Františku 75 nevyužíváme. 

 
 
Cizí státní příslušníci – EU, ostatní  (počty)  
 
1 – EU (Slovenská republika)  
8 – ostatní (5 Ukrajina, 2 Vietnam, 1 Rumunsko) 
 
 
Žáci dojíždějící do školy z jiných krajů (počet) 
 
Celkem 7 z toho 5 Liberecký kraj a 2 Královehradecký kraj. 
 
 
 
Zkušenosti se vzděláváním žáků s mimořádným nadáním, se speciálními vzdělávacími potřebami  

 
Žákům s mimořádným nadáním se dostává individuální péče a rozšířené výuky, ve II. stupni 

základního studia se vzdělává jedna žákyně s rozšířenou výukou v rámci hudebního oboru – 

individuální výuka. 

 

 

 

4. Přijímání uchazečů ke vzdělávání 

Přijímání nových zájemců na základě konkurzu talentů – talentový průzkum (dle Vyhlášky o ZUŠ) 

proběhl pro školní rok 2021/2022 v termínu od 7. do 11. června 2021. Přijímací řízení proběhlo 

elektronicky. 

Talentových zkoušek se zúčastnilo celkem 95 dětí, z toho 6 se zájmem o literárně-dramatický obor, 

6 zájemců o taneční obor,  21 dětí se zájmem o kolektivní výuku sborového zpěvu,  13 zájemců 

o výtvarný obor, 11 dětí se zájmem o Šikulky a 38 dětí se zájmem o hudební obor pro rok 

2021/2022. Z tohoto počtu bylo přijato celkem 128 dětí pro školní rok 2020/2021. 



 

Počty uchazečů, kteří se zúčastnili talentového průzkumu a byli na základě prokázání 

předpokladů k uměleckému vzdělávání přijati do přípravného studia k 30. 9. do uměleckých 

oborů  

Na základě prokázání předpokladů k uměleckému vzdělávání bylo přijato do přípravného studia 

pro školní rok  2021/2022 celkem 46 dětí, z toho 19 dětí pro hudební obor - individuální výuka, 

19 děti pro hudební obor - kolektivní, 0 děti pro výtvarný obor, 4 dětí pro literárně-dramatický 

obor a 4 děti pro taneční obor. 

Počet uchazečů, kteří konali talentové zkoušky do základního studia I. stupně, z toho počet 

přijatých k 30. 9. podle uměleckých oborů  

Na základě prokázání předpokladů k uměleckému vzdělávání bylo přijato do základního studia 

I. stupně hudebního oboru pro školní rok 2021/2022 celkem 39 žáků, z toho 19 žáků do 

individuální výuky a 3 žáci do kolektivní výuky - sborový zpěv, do tanečního oboru byly přijaty 2 

žákyně, 2 do literárně-dramatického oboru a do výtvarného oboru 13  žáků.  

Počet přijatých na základě úspěšného vykonání talentové zkoušky do základního studia 

II. stupně  a do studia pro dospělé k 30. 9. podle uměleckých oborů  

Na základě prokázání předpokladů k uměleckému vzdělávání byl přijat do základního studia 

II.stupně pro  rok 2021/2022 1  žák. Upřednostňujeme vzdělávání nezletilých žáků. 

 

Počet přijatých žáků, dospělých v průběhu roku 2021/2022 

V průběhu školního roku byl přijat 1 žák do VO a 1 žák do hudebního oboru – individuální výuka. 

 

5. Ukončení vzdělávání a výsledky ve vzdělávání 
 

Počty žáků, kteří konali postupové zkoušky, z toho úspěšně 

Postupové zkoušky v závěru školního roku 2021/2022 se konaly v termínu 10. – 17. 6. 2022. 

Z počtu 599 žáků v závěru školního roku 535 prospělo s vyznamenáním, 12 žáků prospělo a 52 žáků 

nebylo hodnoceno z důvodu ukončení studia v průběhu roku. 

 



 

Počty žáků, kteří ukončili I. stupeň základního studia a II. stupeň základního studia závěrečnou 

zkouškou 

 K 30. 6. 2021 ukončilo I. stupeň základního studia celkem 38 žáků, z toho 6 ve výtvarném oboru, 3 

literárně-dramatického oboru, 29 hudebního oboru – individuálního studia. 

K 30. 6. 2021 ukončili II. stupeň základního studia celkem 4 žáci, z toho 2 žáci hudebního oboru – 

kolektivního studia a 2 žáci hudebního oboru – individuálního studia. 

 

Počty žáků, kteří ukončili docházku do ZUŠ v průběhu školního roku nebo na jeho konci bez 

ukončení stupně vzdělání 

V průběhu školního roku nebo na jeho konci ukončilo docházku do ZUŠ celkem 52 žáků. 

 

Počty žáků, kteří byli přijati na střední nebo vysoké školy uměleckého zaměření (podlet typu 

školy) 

5 žáků přijato na střední školu s uměleckým zaměřením 

• Kristýna Jonášová – Střední škola designu interiéru, Kateřinky - Liberec 

• Lucie Brunčová – SPŠ  

• Anastázie Svobodová – SŠ pedagogická Mladá Boleslav 

• Kateřina Mendlíková – Hudební Gymnázium ve Švédku (přijata též na Mezinárodní 

konzervatoř v Praze) 

• Šarlota Malíková – Střední umělecká škola grafická – herní grafika Praha 

 

 

2 žákyně přijaty na vysokou školu s uměleckým zaměřením 

• Natálie Šámalová – Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, fakulta multimediálních komunikací 

• Melánie Turecká – Univerzita Hradec Králové, pedagogika předškolního věku a speciální  

pedagogika 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

Absolventi 2021/2022 
 

I. stupeň základního studia (celkem 38 absolventů)                

Výtvarný obor  Bíbrlík  Vincent, Hejduková Tereza, Hradiský Jakub, Pěničková Kristýna, 

Švarcová Eliška, Vutkanová Esther  

Literárně 
-dramatický obor  Blažková Karolína, Landyšová Eliška, Paříková Zuzana 

Hudební obor         Beran Martin (klavír),Dürrová Magdalen (housle), Grünwaldová Anna (klavír),         

- individuální    Hroudová Lucie (klavír), Löffelmanová Kateřina (klavír), Mikšovský Petr (kytara), 

Milerová Evelína (klávesy), Nikodem Ondřej (klavír), Pěničková Kristýna 

(saxofon), Pospíšil Adam (trombon), Skálová Tereza (trubka), Švejdar Ondřej 

(klavír), Vildmanová Sofie (kytara), Vondráček Marek (baskřídlovka)  

Hudební obor 
-   kolektivní         Doudová Aneta, Králová Anežka, Kuntošová Alena, Martoníková Nikola, 

Masopust František, Pěničková Kristýna, Petrtýlová Berta, Roudná Kristýna, 

Spišáková Liliana, Šeflová Sára, Šnajdrová Lucie, Vedralová Eliška, Vondráček 

Marek, Žaludová Nikola (sborový zpěv) 

Taneční obor Tučková Anna 

 

II. stupeň základního studia (celkem 4 absolventi) 

Hudební obor      Kratochvílová Anastázie (saxofon),     Tamárová Sofie (klavír)        

-individuální   

Hudební obor       Píclová Barbora (sborový zpěv), Šámalová Natálie (sborový zpěv)  

 -kolektivní             

Literárně                 

-dramatický obor Masopust Matyáš, Prokopová Bára, Tvrzníková Lucie 

 

Studium dospělých ( celkem 1 absolvent) 

Výtvarný obor       Majdlochová Zuzana 

 

 



 

6. Údaje o pracovnících školy 
 
I. Základní údaje o pracovnících školy (k 30. 9. 2021) 

Počet pracovníků 
celkem fyzický 
/přepočtený 

nepedagogických  
fyzický/přepočtený 

pedagogických 
fyzický/přepočtený 

pedagogických  
- s odbornou kvalifikací1 

36/20,763 4/2,76 32/18,003 15,796/17,437 
1ve smyslu §10 odst. 1 a 2 zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů 

 

II. Učitelé –podle nejvyššího dosaženého vzdělání (absolvované školy) – k 30. 9. 2021 
Počet učitelů 

VŠ uměleckého zaměření  
(AMU, AVU) 

VŠ –Ped. fakulta 
–obory s uměl. zam. 

Konzervatoř  
– 6letá 

Konzervatoř 
– 4letá 

Jiná VŠ Jiná VOŠ  
nebo SŠ 

magisterské 
stud. 

bakalářské 
stud. 

magisterské 
stud. 

bakalářské 
stud. 

5 0 7 2 11 1 4 3 

Rok ukončení funkčního studia (FS):  

ředitele/ředitelky  

• prosinec 2009 - studium pro ředitele škol a školských zařízení PhDr. Eva Ševců 

 zástupce ředitelky 

ostatních jmenovaných zástupců 

•  červen 2013 - studium pro ředitele škol a školských zařízení Mgr. Alena Hejlová 

•  červen 2019 – studium pro ředitele škol a školských zařízení Jan Čížek, DiS. 

III. Učitelé – podle délky praxe (k 30. 9. 2021)  
Počet učitelů s praxí 

do 5 let do 10 let do 20 let do 30 let  více než 30 let 
5 3 14 2 7 

 

Umělecky aktivní pedagogičtí pracovníci (počet, příp. bližší specifikace umělecké činnosti)  

Dvacet čtyři pedagogických pracovníků je umělecky aktivních, z toho 18 v oblasti hudební 

(koncertní vystoupení - sólová a komorní hra, varhanní hra, členové i vedoucí různých hudebních 

těles různých hudebních žánrů, dirigenti hudebních těles, sbormistři a sbormistryně smíšených 

komorních sborů, korepetitor pěveckých sborů), 1 v oblasti tance a choreografie, 1 herečka 

ochotnického divadla Tyl a 4 výtvarnice (aktivní členka Skupiny mladoboleslavských výtvarníků, 1 

působí ve skupině mladoboleslavských fotografů, 2 výtvarnice - samostatně pracující). 

 
IV. Věková struktura učitelů (k 30. 9. 2021)  

Počet učitelů do 30 let 31 – 40 let 41 – 50 let 51 -  60 let nad 60 let Z toho 
důchodci 

Průměrný 
věk 

 Celkem 3 13 8 3 5 5 44,125 
 z toho žen 2   7 4 2 3 3 44,611 



 

Personální změny ve školním roce 

Počet pedagogických pracovníků, kteří nově nastoupili na školu (podle typu absolvované školy) 

a jejich odborné kvalifikace 

4 (Jaromír Panáček, DiS. (Janáčkova konzervatoř – kytara), Mgr. Jitka Jakubovičová (Konzervatoř – 

příčná flétna a UJEP pedag. fakulta); Libor Fanta výkonný umělec, Jaroslav Špička výkonný umělec  

Počet pedagogických pracovníků, kteří odešli ze školy 

3  (Anna Černá, Jaromír Panáček, DiS., MgA. Michaela Soukupová) 1 nepedagog (Petra Prokopová) 

 

Tento školní rok přinesl více personálních změn. V sekci strunných nástrojů, v kytarovém oddělení 

ukkončila pracovní poměr v pololetí školního roku Anna Černá z důvodu přestěhování a dojíždění. 

Její úvazek přebírá do konce školního roku pan Jaromír Panáček, který k nám dojíždí z Prahy. 

Kolegyně Ludmila Bervicová (Mlčochová), DiS. odchází v závěru školního roku na mateřskou 

dovolenou. Na mateřskou dovolenou také odešla v květnu 2022 Bc. Zlata Chlupáčová, DiS., 

vyučující hru na dechové nástroje – příčnou flétnu, její úvazek přebírá Mgr. Jitka Jakubovičová, DiS.  

Od 1. 9. 2021 se opět vyučuje sólový zpěv, a to paní Janou Horákovou Levicovou, dip. um.sólistka 

Národního divadla. Nečekané změny se odehrály v rámci hudebního oboru v sekci hry na bicí 

a klávesové nástroje. Od prosince 2021 do dubna 2022 musel ze zdravotních důvodů přerušit 

výuku pan Mgr. František Kozderka. Výuku hry na bicí nástroje převzal pan Libor Fanta (aktivní 

hudebník) a výuku hry na klavír a klávesy převzal náš bývalý kolega Jaroslav Špička. Pan Fanta i pan 

Špička v malém rozsahu úvazku vyučují nadále. V srpnu 2022 končí pracovní poměr paní 

MgA. Michaely Soukupové, která vyučovala výtvarný obor v pobočce Bakov nad Jizerou v době 

rodičovské dovolené Mgr. Moniky Michalcové. 

 Ze správních zaměstnanců po 19 letech ukončila PP Petra Prokopová školnice – uklízečka z důvodu 

své seberealizace v jiném oboru. 

Tento školní rok 2021/2022 byl také posledním rokem působení sbormistryně paní Mgr. Aleny 

Hejlové ve funkci zástupkyně ředitelky školy, kterou jmenovala jako svého zástupce paní ředitelka 

PhDr. Eva Ševců v roce 2003. Zástupkyni ředitelky paní Mgr. Alena Hejlová vykonávala téměř 

20 let. Budeme se s ní nadále vídat při výuce sborového zpěvu, které se věnuje přes 35 let a je to 

její srdeční záležitost. Na dohodu o provedení práce byla ve školním roce 2021/2022 zaměstnána 



 

paní Jana Havlíková (kustód v Galerii Konírna ve dvoře ZUŠ) a Anastasia Stupynes, studující 

klavíristka z Ukrajiny (korepetice). 

Dne  21.1.2021, v den, který mnozí   považovali  numericky  za výjimečný, skončil život Josefa 

Seibta, bývalého ředitele Základní umělecké školy v Mnichově Hradišti. Stalo se tak po těžké 

nemoci v Liberci, kde po odchodu do důchodu Josef Seibt žil. (článek v Kamelotu od Evy Ševců). 

 

7. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků   
     včetně vedoucích pracovníků  
 

(ve smyslu vyhlášky MŠMT č. 317/2005 Sb., o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků, 

akreditační komisi a kariérním systému pedagogických pracovníků) 

Studium ke splnění kvalifikačních předpokladů (s výjimkou FS uvedeného v bodě 6) 

0  

Studium ke splnění dalších kvalifikačních předpokladů (s výjimkou FS uvedeného v bodě 6) 

- Vzdělávací instituce, obor studia (zaměření), počet studujících, počet absolventů, získaná 

certifikace (diplom – titul, osvědčení), příp. předpokládaný rok ukončení studia 

• Konzervatoř Teplice – kytarové oddělení (5. ročník), Anna Černá  

• Konzervatoř a střední škola Jana Deyla – Zdeněk Prymas ve studiu pokračuje 

• Academia Rerum Civilium – Vysoká škola politických a společenských věd, s. r. o. 

v Kutné Hoře, zakončení bakalářského studia politologie 18. 6. 2022 Bc. Marek Ottl – 

diplom, titul Bc. 

 

Studium k prohlubování odborné kvalifikace (průběžné vzdělávání – kurzy, semináře)  

a samostudium 

 

a) počet jednodenních a dvoudenních akcí 

• 30. 8.  2021, Porada zaměstnanců ZUŠ k zahájení nového školního roku, školení BOZP 

• 10 – 2021 “Mluvím, tedy jsem“ seminář akreditován MŠMT – Dita Olchavová Praha, 

účast Jan Čížek, DiS.,  (1900 Kč)  

• 10 – 2021 „Efektivní hospitace“ seminář akreditován MŠMT – Dita Olchavová Praha, 

účast Jan Čížek, DiS., (1900 Kč) 



 

• 20. – 21. 10. 2021 porada ředitelů škol - Nesuchyně, Vzdělávací Institut Středočeského 

kraje Nymburk, účast PhDr. Eva Ševců (500 Kč) 

• 10. 11. 2021 „BOZP a PO v regionálním školství a současné legislativní změny“ Fakta s. r. 

o. vzdělávací zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Žďár nad 

Sázavou, účast Jan Čížek, DiS., (1690 Kč) 

• 27. 11. 2021 „Metodika hry na kytaru s důrazem na individualitu žáka“ Konzervatoř 

Teplice, účast Mgr. Ivany Velebné (1200 Kč) 

• 1. až 2. 12. 2021, Celostátní vzdělávací setkání řídících pracovníků ZUŠ online,  Fakta 

Žďár n. S., účast PhDr. Eva Ševců (2490 Kč) 

• 7. 4. 2022 „Efektivní vedení porad“ Dita Olachavová Praha – online, účast Jan Čížek, DiS. 

(1900 Kč) 

• 28. 3. 2022, „školení programu Klasifikace z pohledu kanceláře a vedení školy“, Marek 

Korbélyi Ústi nad Labem, účast PhDr. Eva Ševců, Mgr. Alena Hejlová, Jan Čížek, DiS., 

Mgr. Magdalena Linková, Jitka Filsaková (6500 Kč) 

• 14. 5. 2022 „Metodia výuky hry na kytaru“ přednáška R. Coufala v rámci festivalu 

„Kytara v Českém ráji pořádaného ZUŠ Turnov, účast Petr Kostka, DiS.   

• 11. – 12. 5. 2022 Mikulov, Celostátní vzdělávací setkání vedoucích pedagogických 

pracovníků ZUŠ, Fakta Zďár nad Sázavou, účast PhDr. Eva Ševců, (5780 Kč) 

• 22. 6. 2022 „aktuální stav školské legislativy zaměřený na novinky v nařízení vlády 

č. 75/2005 Sb. – změna rozsahu přímé pedagogické činnosti“ online, Fakata s. r. o. Žďář 

nad Sázavou, účast Jan Čížek, DiS., (1690 Kč) 

• 17. 5. 2022 „Komunikace s rodiči“, účast Mgr. Evy Podrazké 

• „Jak zvládat stres“, „Hudební programy“ – Zdeněk Prymas 

• „Hudební hry v praxi“ 4 přednášky online, účast Mgr. Magdaleny Linkové 

• Výstavy: Falza? Falza! – Praha Národní Galerie, Šternberský palác, No Art Today? 

Galerie hlavního města Prahy, GALK Galerie Ludvíka Kuby Poděbrady, Podbalby na skle 

– Muzeum Turnov, Pálffy palác Praha – sv. Ludmila, Buddha zblízka Národní galerie 

Praha, Frida Kahlo galerie hlavního města Prahy  - účast Mgr. Lenky Kancnýřové 

• 6. 10. 2021 webinář „Efektivní plánování“ Petr Ludwig Grow Job Institute, účast Jitka 

Filsaková 

• 7. 11. 2021 webinář „Myšlenkové mapy“ Petr Ludwig Grow Job Institute, účast Jitka 

Filsaková 

 

 



 

c) počet vícedenních akcí 

• 13. – 20. 8. 2022 Letní dílna hudební výchovy Ústí nad Labem, Špolečnost pro HV Č 

Prchal, Liberec, účast Mgr. Ivany Velebné (7310 Kč) 

• Třídenní kurz“ Tanec bez hranic Spring Edition, účast BcA. Kristýny Müllerové 

 

Samostudium  

Všichni učitelé čerpali v určitých dnech a hodinách volný čas na samostudium ze zákona (viz 

záznam docházky), v rámci abonentního vstupného návštěva koncertů v městském divadle 

v Mnichově Hradišti 

 

Finanční náklady vynaložené na DVPP  

Ve školním roce 2021/2022 vynaloženo na další vzdělávání pracovníků celkem 32 860 Kč  

 

 8. Výsledky a prezentace školy na veřejnosti  

 

 

Účast žáků školy v uměleckých soutěžích (okresní, krajská, celostátní, mezinárodní kola) 

zhodnocení akce, výsledky žáků školy  

 

1. 11. 2021 Říčany PIANOFORTE klavírní soutěž Za naší ZUŠ se zúčastnily 3 žačky paní 

učitelky Jarmily Benešové - Anežka Najmanová, Tereza Mulačová a Amira Taha - a všechny 

získaly ve svých kategoriích 3. místo. 

 

8. 3. 2022 Soutěž žáků ZUŠ vyhlášené MŠMT ve hře na dechové nástroje – okresní kolo – ZUŠ 

Mnichovo Hradiště. Účast 19 žáků, z toho 9 s postupem do krajského kola. 

 

Okresního kola ve hře na dechové žesťové nástroje se z naší školy zúčastnili: 

Bryksová Lucie – trubka, 1. místo s postupem 

Urban Šimon – trubka, 1. místo 

Lochman Lukáš – trubka, 1. místo s postupem 

Mužáková Štěpánka – trubka, 1. místo 

Maděra Luděk – trombon, 1. místo s postupem 



 

Vondráček Marek – tenor, 1. místo s postupem 

Pospíšil Vítek – tuba, 1. místo s postupem 

                                    (žáky připravil Jan Čížek) 

 
Okresního kola ve hře na dechové dřevěné nástroje se z naší školy zúčastnili: 

Vondrášek Jan – zobcová flétna, 3. místo 

Lang Šimon – zobcová flétna, 3. místo 

Zamastilová Nataly – zobcová flétna, 3. místo 

Zamastilová Nelly – zobcová flétna, diplom za účast 

Havelková Klára – zobcová flétna, 3. místo 

Suková Kateřina – zobcová flétna, 3. místo 

(žáky připravil  Jan Čížek) 

Plevová Tereza – příčná flétna, 1. místo s postupem 

Kandráčová Adéla – příčná flétna, 1. místo  

Seidlová Adéla – příčná flétna, 1. místo s postupem 

Horynová Marie – příčná flétna, 1. místo s postupem 

(žákyně připravila Zlata Chlupáčová) 

Pěničková Kristýna – saxofon, 1. místo s postupem 

Kratochvílová Anastázie – saxofon, 1. místo  

(žákyně připravil Kryštof Křemenák) 

 

  Zvláštní cenu za pedagogickou činnost získali: Jan Čížek, Zlata Chlupáčová 

  Zvláštní cenu za klavírní doprovod získal: Dan Razák (žák M.  Formáčka) 

 

4. 4. 2022 Soutěž žáků ZUŠ vyhlášené MŠMT ve hře na dechové nástroje – krajské kolo ZUŠ Kolín 

Marie Horynová – 2. místo, Kristýna Pěničková – 2. místo, Tereza Plevová – 3. místo,  

Adéla Seidlová – 2. místo 

7. 4. 2022 Soutěž žáků ZUŠ vyhlášené MŠMT ve hře na dechové nástroje – krajské kolo ZUŠ 

Říčany 

Lucie Bryksová – 1. místo, Lukáš Lochman – 2. místo, Luděk Maděra – 2. místo, 

Marek Vondráček – 1. místo 

 

9.  4.  2022 Zlatá struna – 24. ročník 2021/2022 kytarová národní soutěž v Plzni, účast žáků Ivany 

Velebné, a to Pavla Hejna a Marka Dočkala 



 

 

9. 2. 2022 Soutěž žáků ZUŠ vyhlášené MŠMT v sólovém zpěvu – okresní kolo – ZUŠ Benátky nad 

Jizerou  Účast Kateřiny Podrazké (pod vedením Jany Horákové Levicové) – 2. místo. 

 

24. 3. 2022 Soutěžní přehlídka tanečního oboru v rámci soutěže žáků ZUŠ vyhlášené MŠMT pro 

školní rok 2021/2022 – okresní kolo (městské divadlo Mnichovo Hradiště).  

Z pěti soutěžních souborů účast dvou souborů z naší školy pod vedením Bc. Kristýny Müllerové. 

Oba naše soubory postoupily do krajského kola (žákyně 3. – 5. ročníku vystoupení Noc/Den a 

vystoupení Živly v nás. 

27. 4. 2022 Soutěžní přehlídka tanečního oboru v rámci soutěže žáků ZUŠ vyhlášené MŠMT pro 

školní rok 2021/2022 – krajské kolo ZUŠ Slaný. 

Ve velké konkurenci získávají oba soubory diplom za účast. Historicky první reprezentace 

tanečního oboru v krajském kole. 

Výtvarná soutěž „Namaluj obojživelníka nebo plaza roku 2022“ Muzeum přírody Český ráj, účast 

žáků skupiny Mgr. Lenky Kancnýřové 

1. místo: Pavel Kancnýř, Kristýna Frintová, Josefína Menzelová 

2. místo: Hana Tomášová 

3. místo: Magdalena Bártová, Ema Sládečková 

 

Výtvarná soutěž „Madame Humanité 2022“ odeslány do 30. 6. 2022 práce žáků výtvarného. Byly 

oceněny výtvarné práce žákyň Natálie Pfefferové a Julie Mydlářové z oddělení Mgr. Lenky 

Kancnýřové. 

 

Veřejné prezentace výsledků školy – festivaly, přehlídky a výstavy – přehled akcí a jejich  

vyhodnocení, výsledky 

 

září 2021 Galerie Konírna ZUŠ - výstava prací žáků výtvarného oboru ZUŠ 

11. 9. 2021  Sousedské slavnosti 2021 v Mnichově Hradišti - vystoupení žáků hudebního, 

oboru a pěveckého sboru Zvonky, výtvarná dílna pro veřejnost v areálu ZUŠ  

29.  9. 2021 Koncert kytarového oddělení žáků P. Kostky, I. Velebné, A. Černé v kostele 

sv. Jakuba v Mnichově Hradišti 



 

26. 10. 2021 Galerie Konírna  ZUŠ – vernisáž Pavla Vašíčka „Zbývá jen ticho“ 

 7. 11. 2021 Slavnostní odhalení sochy Václava Budovce z Budova na náměstí v Mnichově 

Hradišti – dětský pěvecký sbor Zvonky 

27. 11. 2021 Rozsvěcení vánočního stromku… soubor MAJKL 

  3. 12. 2021 Vánoční koncert v kostele sv. Havla v Ml. Boleslaví – DPS Zvonky  a komorní 

smíšený sbor Continuo 

  7. 12. 2021 třídní vánoční klavírní koncert – žáci J. Slezáka  

  9. 12. 2021 Vánoční koncert sólistů, žáků ZUŠ v městském divadle 

10. 12. 2021 Galerie Konírna  ZUŠ– výstava obrazů Evy Kozákové „…kávou“ a keramických 

objektů Boženy Klavíkové 

10. 12. 2021 Vánoční koncert DPS Zvonky v kostele sv. Jakuba v Mnichově Hradišti 

11. 12. 2021 Vánoční jarmark v Mnichově Hradišti, vystoupení žáků hudebního oboru, 

účast výtvarného oboru 

11. 12. 2021 Vánoční koncert DPS Zvonky a kom. sm. sboru Continuo v Lázních Bělohrad  

14. 12. 2021 Třídní koncert žáků S. Matulové (klavír) a L. Bervicové (kytara)  

15. 12. 2021 Adventní kytarový koncert žáků I. Velebné 

15. 12. 2021 Vánoční koncert odd. bicích a klávesových nástrojů žáků Fr. Kozderky 

16. 12. 2021 Taneční besídka – vystoupení žáků tanečního oddělení 

17. 12. 2021 Vánoční koncert kytarového odd. žáků A. Černé a P. Kostky  

17. 12. 2021 Vánoční koncert žáků V. Wachtla (klavír) a J. Horbachuka (housle) 

24. 12. 2021 Štědrovečerní zpívání na náměstí v Mn. Hradišti – sbory Koťata, Zvonečky, 

Zvonky, Continuo 

17.  1. 2022 Koncert žáků houslového odd. V. Fuhrmanové a klavírního odd. M. Müllera 

18.  1. 2022 Třídní přehrávka žáků klavírního oddělení E. Podrazké 

25.  1. 2022 Bakovský koncert žáků Magd. Linkové (klavír) aj. Čížka (dechy) 

28.  1. 2022 Pololetní přehrávka žáků kytarového oddělení I. Velebné 

16.  2. 2022 Malá pololetní předehrávka – klavírní oddělení J. Benešové 

28.  2. 2022 Třídní koncert žáků Zl. Chlupáčové (dechy) a M. Ottla (klávesové nástroje) 

 8.  3. 2022 Okresní kolo soutěže ZUŠ ve hře na dechové nástroje – sál ZUŠ  

16.  3. 2022 Galerie Konírna ZUŠ – výstava žákyně  výtvarného oboru ZUŠ Emmy Hunkové 

„Dívka z Ukrajiny“ 

19.  3. 2022 „Zpíváme pro UNICEF“ kostel sv. Jakuba Mn. Hradiště, DPS Zvonky a Continuo, 

celostátní akce sborů, výtěžek věnován na pomoc dětem z Ukrajiny 

24.  3. 2022 Okresní přehlídka tanečního oboru ZUŠ – městské divadlo Mnichovo Hradiště 



 

27.  3. 2022 Benefiční koncert pro Ukrajinu „Hudba nezná hranice“ kostel sv. Jakuba v Mn. 

Hradišti, účast žáků klavírního odd. J. Benešové a D. Razáka (varhany) 

 4.  4. 2022 Vystoupení žáků literárně-dramatického oboru pro ZŠ Bakov 

 6.  4. 2022 Třídní koncert klavírního oddělení žáků A. Dlouhé a J. Slezáka 

 8.  4. 2022 Koncert v kostele sv. Víta v Osečné – DPS Zvonky 

 9.  4. 2022 Zlatá struna – 24. ročník 2021/2022 kytarová soutěž v Plzni, účast žáků Ivany 

Velebné 

12.  4. 2022 Vystoupení žáků literárně-dramatického oboru pro Gymnázium Mn. Hradiště 

12.  4. 2022 Koncert nejen pro rodiče – dětské přípravné pěvecké sbory Koťata a Zvonečky 

22.  4. 2022 2. Sborový ples DPS Zvonky u příležitosti 35 let založení sboru – sál ZŠ MH 

25.  4. 2022 Vystoupení žáků literárně-dramatického oboru pro MŠ Bakov n. J. 

25.  4. 2022 Galerie Konírna ZUŠ – vernisáž výstavy Jana Frydrycha, výtvarníka a 

uměleckého kováře a Miroslava Frydrycha, malíře a výtvarníka 

26.  4. 2022 Vystoupení žáků literárně-dramatického oboru pro 1. ZŠ Mn. Hradiště 

25.  4. 2022 Vystoupení žáků literárně-dramatického oboru pro 2. ZŠ Mn. Hradiště 

29.  4. 2022 Třídní koncert „nanečisto“ žáků dechového oddělení K. Křemenáka 

 3.   5. 2022 Vystoupení žáků literárně-dramatického oboru pro 1. ZŠ MH 

 4.   5. 2022 Vystoupení žáků literárně-dramatického oboru pro rodiče 

 9.   5. 2022 Kytaristé ZUŠ a ZŠ Kněžmost – žáci I. Velebné – Kněžmost 

14.  5. 2022 Kytaření Turnov, festival kytarových souborů, účast žáků I. Velebné a P. Kostky 

14.  5. 2022 „Mnichovohradišťská jarní písnička“ kaple sv. Anny Mn. Hradiště účast 

smíšených pěveckých sborů Continuo a hosté (Krásná Lípa, Děčín, Liberec) 

18.  5. 2022 Jarní koncert pro seniory v DPS v Mnichově Hradišti, žáci kytarového oddělení 

I. Velebné ve spolupráci s Městem a Denním centrem pro seniory Jizera 

18.  5. 2022 Třídní koncert žáků dechového odd. Kryštofa Křemenáka 

24.  5. 2022 Divadelní představení pro rodiče – Bakov nad Jizerou, žáci LDO V. Šléglové 

24.  5. 2022 Absolventský koncert žáků ZUŠ 

31.  5. 2022 Třídní koncert žáků klavírního odd. A. Dlouhé a dechové sekce žáků J. Čížka 

  1.  6. 2022 Třídní koncert EKN a bicích nástrojů žáků Fr. Kozderky  

  2.  6. 2022 Třídní koncert žáků klavírního odd. A. Dlouhé v pobočce Bakov n. J. 

  3. 6. 2022 Třídní koncert žáků dechové sekce J. Čížka a klavírního odd. M. Linkové 

  6. 6. 2022 Třídní koncert žáků V. Fuhrmanové (housle) a M. Müllera (klavír) 

  7. 6. 2022 Třídní koncert žáků E. Podrazké (klavír) a V. Fuhrmanové (housle) 

  8. 6. 2022 „Romeo a Julie“ v podání žáků literárně-dramatického oboru  



 

  9. 6. 2022 Závěrečný koncert žáků ZUŠ v Městském divadle v Mn. Hradišti 

10. 6. 2022 Noc kostelů vystoupení žáků kytarového odd. I. Velebné v kostele sv. Jakuba  

14. 6. 2022 Třídní koncert žáků J. Čížka a M. Linkové (dechy, klavír) cukrárna Bakov n. J. 

16. 6. 2022 Taneční rozloučení s rokem 2020/2021 v sále ZUŠ 

17. 6. 2022 Výroční koncert „35 let Zvonky“ vystoupí hradišťské pěvecké sbory Zvonky, 

Zvonečky, Koťata a Continuo 

21. 6. 2022 Třídní koncert žáků S. Matulové (klavír) a L. Bervicové (kytara) 

22. 6. 2022 Třídní koncert kytarového oddělení žáků P. Kostky 

22. 6. 2022 „ŠUM KŘÍDEL“ vernisáž výstavy žáků výtvarného oboru v Galerii Konírna 

24. 6. 2022 Třídní klavírní koncert žáků M. Formáčka a Zd. Prymase 

27. 6. 2022 Třídní koncert klavírního oddělení žáků D. Jermářové  

28. 6. 2022 Absolventské vystoupení žáků Kr. Křemenáka 

29. 6. 2022 Třídní koncert žáků kytarového oddělení L. Bervicové 

21. – 29. 8. 2021 soustředění dětského pěveckého sboru Zvonky - Doksy 

 

       

Mezinárodní aktivity školy a spolupráce se zahraničními školami – obsah, přínos, výsledky apod. 

Plánovaný zájezd DPS Zvonky do partnerského města Erzhausen plánovaný již na podzim 2019 

se neuskutečnil ani v tomto školním roce z důvodu epidemiologické situace. 

 
 
Organizace soutěží a další významné aktivity školy 

8. 3. 2022 Soutěž žáků ZUŠ vyhlášené MŠMT ve hře na dechové nástroje pro školní rok 2021/2022 

– okresní kolo (sál ZUŠ). Účast žáků ze ZUŠ Benátky n. J., ZUŠ Mladá Boleslav a ZUŠ Mn. Hradiště. 

 

24. 3. 2022 Soutěžní přehlídka tanečního oboru v rámci soutěže žáků ZUŠ vyhlášené MŠMT pro 

školní rok 2021/2022 – okresní kolo (městské divadlo Mnichovo Hradiště). Účast celkem pěti 

souborů (2 ZUŠ Mladá Boleslav, 3 ZUŠ Mnichovo Hradiště). 

 

Naše škola ZUŠ Mnichovo Hradiště obstála výborně. Přípravy byly náročné.  Obě soutěže proběhly 

v přátelské atmosféře, organizačně bez problémů.  

 

 

 



 

Spolupráce školy s rodiči, zřizovatelem, obcí a dalšími subjekty  

                   Spolupráce s Městem - vystoupení žáků ZUŠ v září 2021 na Sousedské slavnosti – vystoupení DPS 

Zvonky, hudební vystoupení žáků dechové, kytarové sekce, klavírní oddělení, oddělení hry na bicí 

nástroje, výtvarné dílny pro děti. 

Spolupráce s MAP – Místní akční plán pro rozvoj vzdělávání v ORP – obec s rozšířenou 

působností.E.Ševců členka řídícího výboru MAP 

Ve spolupráci s Městem Mnichovo Hradiště a Denním centrem pro seniory Jizera uspořádán dne 

18. 5. 2022 Koncert žáků ZUŠ pro seniory. 

 

 

   9. Programy a projekty  

 a) předložení/realizace vlastních projektů v rámci programů EU a partnerství v projektech   

      s finanční podporou z EU 

 b) zapojení školy do projektů financovaných z prostředků EU  

 c) zapojení školy do mezinárodních programů  

 d) zapojení školy do rozvojových programů MŠMT, příp. do programů dalších subjektů    

 

I. Programy a projekty ve školním roce 2021/2022 

Vyhlašovatel 

programu 

(projektu) 

Název a stručná 

charakteristika 

podaného (schváleného) 

projektu 

Schválená finanční 

podpora, finanční 

spoluúčast kraje, 

vlastní či jiné 

finanční zdroje 

Průběh realizace, 

čerpané finanční 

prostředky 

Zhodnocení 

přínosu projektu a 

jeho výsledky 

(pokud byl 

ukončen) 

     

 

 

 

10. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené    
Českou školní inspekcí (příp. o dalších kontrolách 
neuvedených v bodě 11)  
 
 

Termín, zaměření a závěry inspekce, opatření přijatá ředitelem školy na základě zjištění inspekce 
(kontroly) 

Ve školním roce 2021/2022 nebyla uskutečněna v naší škole inspekční činnost, kontrola. 



 

11. Ekonomická část výroční zprávy o činnosti školy 
 

 

I. Výše úplaty ve vzdělávání podle uměleckého oboru a typu výuky pro žáka/dospělého  
    pro školní rok 2021/2022                                
 
                                                           Poznámka: v Kč/ročně     

Kód a název oboru Výše úplaty za žáka –I. a II. st.  Výše úplaty –studium dospělých 
 

v základním studiu 
v rozšířeném studiu dospělý žák denního studia SŠ, 

VOŠ 
a konzervatoře 

 Přípravné studium  (1.  a 2. roč.) 1800 - - - 
 Přípravné studium   
 Šikulka HO kolektivní  výuka 

600 - - - 

 Hudební obor  – individuální výuka 2400 2400 6000  
 Hudební obor – skupinová výuka 1800 - - - 
 Hudební obor – kolektivní výuka 
 DPS Zvonky 

1500 - - - 

 Hudební obor –kolektivní výuka  
 DPS Zvonečky 

1200 - - - 

 Hudební obor –kolektivní výuka 
 DPS Koťata 

700 - - - 

 Taneční obor 1500 - - - 
 Taneční obor – přípravné studium 1200 - - - 
Výtvarný obor  2000 - 4000 - 
Literárně dramatický obor 1400 - - - 
 Literárně dramatický obor –přípr. 1100 - - - 
 Celkem  16900 - 10000  
 
 
 
II. Základní údaje o hospodaření školy                                     Veškeré využité  účelové dotace, název odpovídající UZ   

Základní údaje o hospodaření školy 
v tis. Kč 

Za rok 2021 (k 31. 12.) Za 1. pol. roku 2022 (k 30. 6.) 

__ Činnost Činnost 
__  

Hlavní 
Doplňková Hlavní Doplňková 

 1.  Náklady celkem   
 

16868 0 8540 0 

 2.  Výnosy celkem  
 

17113 0 8964 0 

z toho  Příspěvky 
 a dotace na 
provoz  

598 0 386 0 

  
 ostatní výnosy  

16515 0 8578 0 

 3.  HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 
 před zdaněním  

245 0           424 0 

 
 
 
 



 

III. Přijaté příspěvky a dotace 

Přijaté příspěvky a dotace v tis. Kč Za rok 2021 
(k 31. 12.) 

 1.  Přijaté dotace ze státního rozpočtu celkem (INV) 

 
0 

 2.  Přijaté dotace z rozpočtu kraje (včetně vrácených příjmů z pronájmu)  
 celkem (INV) 

0 

 3.  Přijaté příspěvky a dotace na neinvestiční výdaje ze státního  
 rozpočtu přes účet zřizovatele (MŠMT apod.)  celkem (NIV)  

15181 

z toho  přímé vzdělávací výdaje celkem (UZ 33 353) 

 
15181 

_  
 

z toho 
 mzdové výdaje 
 (platy a OPPP) 

11141 

_  
 

                   0 

_  
 

z toho 
 UZ 33 166 soutěže  
 a  přehlídky 

0 

_  
 UZ 33 063 OP VVV 

Šablony II pro ZUŠ 
0 

4.  Přijaté příspěvky a dotace na neinvestiční výdaje z rozpočtu kraje 
 celkem  (NIV) 

650 

z toho  běžné provozní výdaje celkem (UZ 008) 

 
370 

_  
 

228 

_  
 

z toho 
 UZ 007 nájemné 

 

228 

_  
 UZ 008 provozní   

 prostředky 
0 

_  

 
 

5.  Z jiných zdrojů (sponzorské dary, strukturální 
 fondy EU, FM EHP/Norsko atd.)  Město  

0 

 

• Komentář k ekonomické části: Stručné zhodnocení ekonomické situace za dané období, 

včetně nově pořízených významných investic nebo dokončených velkých oprav. 

V případě, že PO skončila (skončí) ve ztrátě, napsat stručné zhodnocení jejich příčin a 

navrhnout opatření k jejímu odstranění. 

 
Ve školním roce 2021/2022 škola dosáhla kladného hospodářského výsledku, a to ve výši 

245146,49 Kč k 31. 12. 2021. Hospodářský výsledek roku 2021 byl rozdělen  do rezervního fondu 

ve výši 146146,59 Kč a do fondu odměn ve výši 99000 Kč. V rámci oprav a údržby největší položka 

zahrnuje ladění klavírů ZUŠ, které se provádí 2x ročně. V nákladech z DDHM se promítl zejména 

nákup svítidel, spotřebičů a nábytku, výpočetní technika – dovybavení nově rekonstruované 

sborovny ZUŠ, dále dovybavení školy potřebnými hudebními nástroji (kombo klávesové, kytarové 

ozvučení, sopránová kytara, notové pulty.  



 

V rámci nábytku byla do sborovny ZUŠ pořízena nová skříň s úložnými prostory, nové pracovní 

stoly a židle do pracovny výtvarného oboru, nová uzamykatelná skříň pro vyučující v učebně bicích 

a klávesových nástrojů, dále věšáková stěna s botníkem pro žáky kolektivních oborů a HN 

v 1. patře.  V závěru roku 2021 byla pořízena investice a to nové pianino Yamaha model b1 ve výši 

90900 Kč do učebny hry na klavír číslo 5.   

 

• Informace o výsledcích kontrol hospodaření provedené orgánem kraje v přenesené 

působnosti, Českou školní inspekcí, Nejvyšším kontrolním úřadem, popřípadě 

informace o výsledcích kontrol provedených jinými kontrolními nebo inspekčními 

orgány. 

 

Ekonomická veřejnosprávní kontrola provedená orgánem kraje v tomto školním roce neproběhla 

(poslední kontrola  11. 5. – 15. 5. 2020, kontrolované období od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019).  

 

• Napište, jakým způsobem byly využity příspěvky získané z jiných zdrojů (tab. – bod 5) 

 

V tomto školním roce nebyly čerpány prostředky z jiných zdrojů. 

 

 

 

12. Závěr 

 Celkové stručné zhodnocení činnosti školy (hlavní i doplňkové) v uplynulém školním roce, 

naplňování stanovených cílů a priorit, předpoklady dalšího vývoje školy, úkoly, návrhy 

a opatření k jeho zkvalitnění. 

 

 Jsme potěšeni, že situace v souvislosti s pandemií COVID-19 se negativně neodrazila v zájmu ze 

strany žáků a rodičů o výuku v naší základní umělecké škole. I nadále stále více dětí si přeje získat 

dovednost hrát na některý z hudebních nástrojů, zapojit se do literárně-dramatického oboru, hlásí 

se do tanečního oboru, také by rádo poznalo nové techniky ve výtvarném oboru. Vysokou úroveň 

si drží stále naše dětské pěvecké sbory. 

 I v tomto školním roce jsme nuceni vývoj epidemiologické situace, která se stále mění sledovat, 

řídit se mimořádnými opatřeními a pružně reagovat.  

 Nové mimořádné opatření k testování zaměstnanců s účinností od 17. 1. 2022 nám stanovilo 

povinnost i pro zaměstnance očkované, nebo po prodělaném covidu-19  testování 2krát týdně. 



 

To samozřejmě znamenalo vynaložení finančních prostředků na nákup testů, vynaložení energie na 

distribuci testů mezi téměř 40 zaměstnanců a vedení záznamů o evidenci testování. 

 Pozitivní určitě bylo, že nedošlo již k uzavření škol a vyhlášení nouzovému stavu, že situace dovolila 

prezenční výuku a také při dodržení stanovených hygienických podmínek konání koncertů, 

přehrávek, výstav a soutěží žáků ZUŠ.  

   

Co se týká ekonomické oblasti, škola dosáhla kladného hospodářského výsledku i v roce 2021. 

O tom více v ekonomické části této výroční zprávy a ve výroční zprávě ZUŠ o hospodaření. 

Dle možností a potřeby se škola snaží financovat nové hudební nástroje, potřebný software 

i hardware, notový materiál a modernizuje postupně třídy, dovybavuje nově rekonstruovanou 

sborovnu ZUŠ. Podařilo se také v rámci investic zakoupit pro školu tolik potřebné nové pianino. 

 

Práce a evidence v programu Klasifikace není žádnou novinkou, samozřejmostí je i vzdálené 

připojení a práce v programu z domova, snažíme se v tomto programu inovovat a jít ještě dále… 

bylo zorganizováno na jaře 2022 školení v tomto programu.  Podařilo se zrealizovat přihlašování 

nových zájemců k talentovým zkouškám elektronicky právě prostřednictvím našich webových 

stránek a propojení informací do programu Klasifikace. 

 

Do budoucna zůstává řešení nové fasády budovy školy, výměna oken, řešení klimatizace na sále 

ZUŠ, řešení stavby v prostoru dvora ZUŠ ve spolupráci s MÚ. 

 

Datum zpracování zprávy: září, říjen 2022   Datum projednání zprávy: 25. října 2022 

  

 

Podpis ředitele a razítko školy:   PhDr. Eva Ševců 

 
 

 

 

 

 



 

Foto     

        Dokumentace 

 



 

    „Zažít město jinak – Mnichovo Hradiště“      11. září 2021 
     Vystoupení souboru MAJKL pod vedením Františka Kozderky 

 
 

     Vystoupení kytarového souboru pod vedením Ivany Velebné 

 



 

„Zažít město jinak – Mnichovo Hradiště“      11. září 2021 
Hudební vystoupení sax kvartetu Kryštofa Křemenáka 

 
 

Hudební vystoupení tria Coloré Veroniky Fuhrmanové, Magdaleny 
Linkové a Karin Černé 

 



 

Dětský pěvecký sbor Zvonky pod vedením manželů Aleny a Ladislava 

Hejlových, klavírní doprovod Tomáš Hejl 

 

 

 



 

    „Zažít město jinak – Mnichovo Hradiště“    11. září 2021 
    Výstava a výtvarná dílna ve dvoře ZUŠ pod vedením Lenky Kancnýřové 

 

      Ukázka práce s elektronickou taneční hudbou  
      Jakub Horák žák Marka Ottla 

 



 

  „Zažít město jinak – Mnichovo Hradiště“      11. září 2021 
 Hudební vystoupení žáků základní umělecké školy 

 
 

 
   



 

     Koncert kytarového souboru – kostel sv. Jakuba září 2021 
     Vystoupení žáků Anny Černé Petra Kostky a Ivany Velebné  

 
   



 

  Slavnostní odhalení pomníku Václava Budovce z Budova    
  Dětský pěvecký sbor Zvonky                 7. listopadu 2021 
 

 

 Středočeské Pianoforte 2021                        12. listopadu 2021 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Galerie Konírna ZUŠ – vernisáž výstavy 
Pavel Vašíček „Zbývá jen ticho“        26. listopadu 2021 

 



 

          Galerie Konírna ZUŠ – vernisáž výstavy 
           Pavel Vašíček „Zbývá jen ticho“      26. listopadu 2021 

 



 

  Galerie Konírna ZUŠ – vernisáž výstavy 
  Pavel Vašíček „Zbývá jen ticho“        26. listopadu 2021 

 

 

 Vánoční koncerty   
 Dětský pěvecký sbor Zvonky                      prosinec 2021 
 

 

      



 

Vánoční koncert žáků ZUŠ v městském divadle 
 Práce žáků oddělení Mgr. Lenky Kancnýřové  9. prosince 2021 

 
 

   Výtvarný obor            jaro 2022 
   Práce žáků oddělení Mgr. Lenky Kancnýřové  
 

 
 



 

Galerie Konírna ZUŠ – vernisáž výstavy 
Eva Kozáková – obrazy a Božena Klavíková - keramika 10. prosince 2021 

 
 



 

      Galerie Konírna ZUŠ – vernisáž výstavy 10. prosince 2021 
       Eva Kozáková – obrazy a Božena Klavíková - keramika  

 



 

 
                     PF 2022 

 
 

 Okresní soutěž ZUŠ – sólový zpěv , Benátky n. J.  9. února 2022 

Kateřina Podrazká, žákyně Jany Horákové Levicové, klav. doprovod Marek Müller
      

 



 

          Okresní soutěž ZUŠ ve hře na dechové nástroje 
          sál ZUŠ Mnichovo Hradiště          8. března 2022 

 



 

          Okresní soutěž ZUŠ ve hře na dechové nástroje 
          sál ZUŠ Mnichovo Hradiště       8. března 2022 

 



 

  Galerie Konírna ZUŠ – vernisáž výstavy 
  Emma Hunková Dívka z Ukrajiny         16. března 2022 

 

 



 

        Galerie Konírna ZUŠ – vernisáž výstavy 
         Emma Hunková Dívka z Ukrajiny         16. března 2022 

 

 



 

Zpíváme pro UNICEF –              19. března 2022 
Kostel sv. Jakuba v Mn. Hradišti – celostátní akce pěveckých sborů  

Dětský pěvecký sbor Zvonky 

 

 

Komorní smíšený sbor Continuo 

 

 



 

Zpíváme pro UNICEF                      19. března 2022 
Kostel sv. Jakuba v Mn. Hradišti – celostátní akce pěveckých sborů  

 

 

“Romeo a Julie“ v podání žáků literárně-dramatického oboru jaro 2022 

 



 

     Soutěžní přehlídka tanečního oboru       24. března 2022 
     Okresní kolo – městské divadlo v Mnichově Hradišti 

 

 
 

          Soutěžní přehlídka tanečního oboru 24. března 2022 



 

              Okresní kolo – městské divadlo v Mnichově Hradišti 

 
 



 

          Soutěžní přehlídka tanečního oboru     24. března 2022 
           Okresní kolo – městské divadlo v Mnichově Hradišti 

 
 



 

      Benefiční koncert pro Ukrajinu                       27. března 2022 
       Kostel sv. Jakuba v Mn. Hradišti 
       žákyně pí uč. J. Benešové (klavír) a žák p. uč. M. Formáčka (varhany) 

 
 
 
     Práce studentů výtvarného oboru  
      Oddělení žáků PhDr. Evy Ševců          25. dubna 2022 

 
 



 

  Krajské kolo soutěže ZUŠ ve hře na dechové nástroje - Říčany 
  Luděk Maděra a Marek Vondráček, žáci J. Čížka  8. března 2022 

   
 

                         Lukáš Lochman, žák J. Čížka 

 



 

                  Galerie Konírna ZUŠ – vernisáž výstavy 
                     Jan a Miroslav Frydrych          25. dubna 2022 

 

 



 

        Galerie Konírna ZUŠ – vernisáž výstavy 
         Jan a Miroslav Frydrych            25. dubna 2022 

 

    



 

 
 2. Sborový ples – sál ZŠ         22. dubna 2022 

        … u příležitosti 35. výročí založení sboru 
 

 



 

 

            2. Sborový ples – sál ZŠ      22. dubna 2022 
             … u příležitosti 35. výročí založení sboru 

 



 

 

       2. Sborový ples – sál ZŠ         22. dubna 2022 
        … u příležitosti 35. výročí založení sboru 
              

 



 

 

           Divadelní festival žáků literárně-dramatického oboru 
            Sál ZUŠ                   4. května 2022 

 

 

 



 

 

Literárně-dramatický obor 
„Včeličky“ skupina nejmladších žáků                    květen 2022 
       

 



 

     Mnichovohradišťská jarní písnička     14. května 2022 
     Závěrečné vystoupení všech čtyř sborů v kapli sv. Anny 

 

 

      Galerie Konírna ZUŠ – vernisáž výstavy 
      Vernisáž výstavy prací žáků výtvarného oboru      22. června 2022 

 



 

       Koncert žáků ZUŠ pro seniory 
        Dům s pečovatelskou službou             15. května 2022 

 

 
 

 



 

     Absolventský koncert žáků základní umělecké školy 
      Sál ZUŠ                   24. května 2022 

 

 

 
 

 



 

       Třídní koncerty žáků ZUŠ 
        … jeden z mnoha                      3. června 2022 

 

       Porada v závěru školního roku 
        … společné foto                           červen 2022 

 

 



 

       Výtvarná soutěž „Namaluj obojživelníka nebo plaza roku 2022 
        Účast žáků oddělení Mgr. Lenky Kancnýřové                   červen 2022 

 



 

  Vystoupení žáků literárně-dramatického oboru 
   sál ZUŠ                       8. června 2022 

 

 



 

  Výtvarná soutěž „Madame Humanité“                      červen 2022 

  Cenu získala Natálie Pfefferová za kresbu a Julie Mydlářová za grafiku,   
  žákyně oddělení Mgr. Lenky Kancnýřové  

 

 



 

          Závěrečný sborový koncert - sál základní školy 

           Koťata, Zvonečky, Zvonky a Continuo        17. června 2022 
       

 



 

         Galerie Konírna ZUŠ  
           Výstava prací žáků výtvarného oboru             červen 2022 

 



 

            Galerie Konírna ZUŠ – vernisáž výstavy 
            Výstava prací žáků výtvarného oboru      22. června 2022 

 



 

            Závěrečný koncert žáků ZUŠ              17. června 2021    

              Městské divadlo v Mnichově Hradišti 

 


